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C) KONGEKRABBE 
 
Peter Gullestad viste til FHL og Norges Kystfiskarlag sin anmodning om å få en endring i 
reguleringen av fisket etter kongekrabbe. 
 
Christen A. Mordal fremla bakgrunnen for denne anmodningen, som er kvotesiden i høst. 
Kvoteøkningen i Russland og Alaska har markedsmessige konsekvenser. Norge har tidligere 
hatt en markedsmessig fordel av å komme tidlig i gang med krabbefisket. Utfordringen nå er 
at fortrinnet ved å være ”først inne” med krabbe om høsten utliknes gjennom lageroppbygning 
første halvår. FHL foreslår derfor at fisket etter kongekrabbe åpnes fra og med 1. januar 2006. 
 
Arne Helge Kristoffersen støtter forslaget dersom dette kan bidra til å bedre lønnsomheten og 
å avvikle fisket hensiktsmessig.  
 
Jan Birger Jørgensen ser de markedsmessige konsekvensene. Denne saken er imidlertid ikke 
diskutert i Norges Fiskarlag. Norges Fiskarlag har en egen gruppe som arbeider med 
kongekrabbe. 
 
Peter Gullestad viste til at kvoten i inneværende reguleringsår er så godt som oppfisket. 
Derfor er 2006 et aktuelt år å innføre endringer i reguleringsopplegget. Når det gjelder januar 
og februar 2006 må en ha på plass en deltakerregulering. Den skal på høring, og 
Fiskeridirektøren ser derfor ikke den juridiske muligheten til å klare dette innen januar 2006. 
Når det gjelder forholdet til Russland mht. å strekke sesongen ut i januar, er der kommet inn i 
protokollen at Norge kan komme til å fiske 2006-kvoten inn i januar 2007. En kan derfor 
finne løsning for neste år.  
 
Johán H. Williams viste til at vi har en deltakerregulering som gjelder til neste sommer. 
Problemet er at en ikke vet om deltakerreguleringen for 2006/2007 vil bli lik 2005/2006. Å la 
årets deltakerreguleringen gjelde for neste års kvote vil ikke være forvaltningsmessig korrekt.  
 
Christen A. Mordal har forståelse for dette og vil fremme et nytt forslag til juni-møtet. 
 
Peter Gullestad oppsummerte med at forslag til endring av regulering av fisket etter 
kongekrabbe vil bli diskutert på juni-møtet, og at en kvote over i januar er et aktuelt tema. 


